
ZARZĄDZENIE NR 331/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

Na podstawie art.222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  ( j.t.Dz.U. z 2013 
r.,poz.885 ze zm.), art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. z 
2016 r., poz. 446) oraz § 15 ust.2 uchwały Rady  Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XVI/103/15 z dnia 30 grudnia 
2015 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co 
następuje :

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2016, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2016, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2016 rok do Uchwały Budżetowej Nr XVI/103/15 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2015 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : planowane dochody 25 811 171,03 zł., 
planowane wydatki 24 177 971,03 zł., planowana nadwyżka 1 633 200,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji   
Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 6BFFB00B-61A6-4642-B88D-621566A0241A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 331/16 z dnia 30.06.2016 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 33 817,005 233 700,00 5 267 517,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 000,00 25 700,0024 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
14 100,00 1 000,00 15 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 000,00 35 700,0011 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
11 500,00 24 000,00 35 500,00

85295 Pozostała działalność 8 817,00 36 817,0028 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 17,00 17,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 28 000,00 8 800,00 36 800,00

25 777 354,03 25 811 171,0333 817,00Razem:

Id: 6BFFB00B-61A6-4642-B88D-621566A0241A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 331/16 z dnia 30.06.2016 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00808 600,00 808 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 275 300,00275 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 5 700,00 7 200,00

4270 Zakup usług remontowych 50 200,00 100,00 50 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 900,00 - 5 800,00 145 100,00

630 Turystyka 0,00287 488,00 287 488,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 281 488,00281 488,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 720,00 350,00 18 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 396,00 - 350,00 61 046,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00284 250,00 284 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 224 050,00224 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 930,00 - 1 000,00 60 930,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 520,00 1 000,00 3 520,00

710 Działalność usługowa 0,00250 300,00 250 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 18 000,00 111 800,0093 800,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 18 000,00 18 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 18 000,00 127 260,00145 260,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 550,00 - 18 000,00 31 550,00

71035 Cmentarze 0,00 11 240,0011 240,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 90,00 90,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 90,00 2 910,00

750 Administracja publiczna 0,004 519 060,00 4 519 060,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 100,00 81 965,0080 865,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 065,00 100,00 58 165,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 880,00 950,00 10 830,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 50,00 1 550,00

Id: 6BFFB00B-61A6-4642-B88D-621566A0241A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4410 Podróże służbowe krajowe 1 180,00 - 300,00 880,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

810,00 300,00 1 110,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 100,00 2 168 950,002 170 050,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 - 1 100,00 400,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 - 2 000,00 6 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

9 900,00 2 000,00 11 900,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 899 900,001 899 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 320,00 320,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 230,00 1 800,00 2 030,00

4430 Różne opłaty i składki 15 690,00 - 300,00 15 390,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 120,00 - 1 820,00 4 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00386 345,00 386 345,00

75414 Obrona cywilna 0,00 12 300,0012 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 630,00 - 1 000,00 630,00

801 Oświata i wychowanie 0,006 473 442,50 6 473 442,50

80101 Szkoły podstawowe 22 708,00 2 113 810,462 091 102,46

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 000,00 - 1 200,00 124 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 6 728,00 51 728,00

4260 Zakup energii 80 000,00 10 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 500,00 2 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 200,00 1 700,00

4430 Różne opłaty i składki 4 600,00 330,00 4 930,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 150,00 1 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

700,00 1 000,00 1 700,00

80104 Przedszkola 10 402,00 933 051,93922 649,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 4 342,00 7 142,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 750,00 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 400,00 750,00 14 150,00

Id: 6BFFB00B-61A6-4642-B88D-621566A0241A. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 2 560,00 11 560,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 6 864,93 2 000,00 8 864,93

80110 Gimnazja 57 661,00 1 670 605,751 612 944,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 738 000,00 38 000,00 776 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 000,00 7 300,00 160 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 000,00 1 790,00 20 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 430,00 1 090,00 6 520,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 900,00 1 900,00

4260 Zakup energii 35 000,00 2 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 840,00 4 541,00 24 381,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 180,00 2 680,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 300,00 1 300,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 560,00 560,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 12 840,00 135 720,00122 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 880,00 10 000,00 132 880,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 840,00 2 840,00

80120 Licea ogólnokształcące 107,00 341 629,00341 522,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 - 200,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 360,00 307,00 5 667,00

80130 Szkoły zawodowe 5 720,00 703 336,00697 616,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 300,00 2 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 470,00 470,00

4260 Zakup energii 9 000,00 4 550,00 13 550,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 160,00 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 730,00 590,00 13 320,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 110,00 510,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 140,00 140,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 2 000,00 122 976,00124 976,00

4220 Zakup środków żywności 50 000,00 - 2 000,00 48 000,00

Id: 6BFFB00B-61A6-4642-B88D-621566A0241A. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
- 4 342,00 111 558,00115 900,00

4220 Zakup środków żywności 9 000,00 - 4 342,00 4 658,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 84 196,00 238 104,00322 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 - 100,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 000,00 - 52 566,00 158 434,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 - 813,00 7 187,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 100,00 - 9 019,00 27 081,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 - 2 034,97 3 965,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 5 765,72 2 234,28

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 700,00 - 2 570,00 130,00

4260 Zakup energii 27 000,00 - 5 707,07 21 292,93

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 372,00 128,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 400,00 - 3 491,87 13 908,13

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 - 1 316,37 983,63

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 210,00 90,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 800,00 - 230,00 570,00

80195 Pozostała działalność - 18 900,00 16 451,3635 351,36

4300 Zakup usług pozostałych 21 351,36 - 18 940,00 2 411,36

4430 Różne opłaty i składki 0,00 40,00 40,00

852 Pomoc społeczna 33 817,005 739 960,00 5 773 777,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 2 875 000,002 875 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 360,00 - 500,00 14 860,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 500,00 500,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 944 660,001 944 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 080,00 - 1 580,00 36 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 - 1 259,00 2 741,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 800,00 - 200,00 6 600,00

Id: 6BFFB00B-61A6-4642-B88D-621566A0241A. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 5

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4260 Zakup energii 0,00 1 345,00 1 345,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 1 500,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 400,00 - 306,00 1 094,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 000,00 25 700,0024 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 700,00 1 000,00 25 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 317 400,00317 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 - 831,00 16 169,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 140,00 240,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 691,00 1 691,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 000,00 45 500,0021 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 24 000,00 45 500,00

85295 Pozostała działalność 8 817,00 67 817,0059 000,00

3110 Świadczenia społeczne 59 000,00 8 800,00 67 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17,00 17,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00152 357,00 152 357,00

85305 Żłobki 0,00 152 100,00152 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 - 90,00 2 610,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 90,00 90,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 541 939,54 2 541 939,54

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 920,00 2 920,002 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 920,00 920,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 018 400,001 018 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 800,00 - 8 800,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 100,00 8 800,00 21 900,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 300,00 585 500,00585 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 584 200,00 300,00 584 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 30 000,00 211 700,00241 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 309,00 - 2 400,00 9 909,00

Id: 6BFFB00B-61A6-4642-B88D-621566A0241A. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 6

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 800,00 - 5 311,00 8 489,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 90,00 90,00

4300 Zakup usług pozostałych 209 000,00 - 22 379,00 186 621,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 080,00 429 450,00400 370,00

4260 Zakup energii 221 580,00 30 000,00 251 580,00

4430 Różne opłaty i składki 5 370,00 - 920,00 4 450,00

90095 Pozostała działalność - 300,00 293 969,54294 269,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 543,00 - 70,00 28 473,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 269,00 - 1 430,00 29 839,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 820,00 - 400,00 14 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 730,00 1 900,00 18 630,00

4430 Różne opłaty i składki 830,00 - 300,00 530,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00670 338,79 670 338,79

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 42 611,4842 611,48

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 1 414,01 11 414,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 134,98 - 2 229,01 15 905,97

4300 Zakup usług pozostałych 6 476,50 815,00 7 291,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 590 727,31590 727,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 961,28 - 1 355,00 5 606,28

4260 Zakup energii 6 666,03 - 3 745,00 2 921,03

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 600,00 2 600,00

926 Kultura fizyczna 0,00913 205,17 913 205,17

92695 Pozostała działalność 0,00 65 806,1765 806,17

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 - 1 000,00 4 700,00

24 144 154,03 24 177 971,0333 817,00Razem:

Id: 6BFFB00B-61A6-4642-B88D-621566A0241A. Podpisany Strona 6



Id: 6BFFB00B-61A6-4642-B88D-621566A0241A. Podpisany Strona 1



Id: 6BFFB00B-61A6-4642-B88D-621566A0241A. Podpisany Strona 2



Id: 6BFFB00B-61A6-4642-B88D-621566A0241A. Podpisany Strona 3



Id: 6BFFB00B-61A6-4642-B88D-621566A0241A. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 331/16 z 30 czerwca 2016 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW na kwotę 33 817,00 zł.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz.85228 z tytułu dotacji celowej na
realizację zadań z zakresu specjalistycznych usług opiekuńczych na podstawie
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.112.2016.AZ
z 24 maja 2016 r. – 24 000,00 zł., w rozdz.85213 z tytułu dotacji celowej na
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego
znak FB-BP.3111.148.2016.KSz z 28.06.2016 r.– 1 000,00 zł. i w rozdz.85295 na dofinansowanie
zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” – 8 800,00 zł. na podstawie zawiadomienia Wojewody
Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.147.2016.JK z 27.06.2016 r. i na realizację zadań związanych
z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny – 17,00 zł. na podstawie zawiadomienia Wojewody
Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.150.2016.AZ z 29.06.2016 r.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.60016 w związku z zabezpieczeniem
środków na zakup materiałów zw. z utrzymaniem dróg gminnych (paliwo, kruszywo) i na naprawę kosy.

Dział 630 TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.63003 w związku z prawidłowym
zaklasyfikowaniem wydatków zw. z odnowieniem oznakowania szlaku.

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.70005 w związku z zabezpieczeniem
środków na opłaty sądowe.

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków w rozdz.71004,71012 i 71035 w celu zabezpieczenia środków na opracowanie
dokumentu pn. „Analizy służące określeniu potrzeb rozwojowych gminy, niezbędne w toku przeprowadzonej
zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego” i prawidłowe zaklasyfikowanie
wydatków zw. z utrzymaniem cmentarza.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75011,75023 i 75095 w związku
z zabezpieczeniem wydatków pracownika USC i prawidłowe zaklasyfikowanie wydatków na pozostałe
działania administracyjne.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75414 – prawidłowe zaklasyfikowanie wydatków obrony
cywilnej (zadanie zlecone).

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami rozdz.80101,80104,80110,80120,
80130,80148,80149,80150 na wnioski jednostek oświatowych oraz w rozdz.80104, 80113 i 80195 w urzędzie
na dowożenie uczniów i ubezpieczenie OC samochodu oraz na org. Festiwalu Piosenki Przedszkolnej i wyjazd

Id: 6BFFB00B-61A6-4642-B88D-621566A0241A. Podpisany Strona 1



przedszkolaków do Warszawy po odbiór nagrody.
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.85211,85212,85219 na wniosek Ośrodka
Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim.

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.85305 na wniosek Żłobka Miejskiego
w Stroniu Śląskim.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.90001,90002,90003 i 90015 w związku z zabezpieczeniem
środków na usł. transportowe (oczyszczanie gminy), zakup energii oraz w rozdz.90004,90095 dot. zmian Funduszu
Sołeckiego sołectw :
Stara Morawa – przedsięwzięcie nr 3 „Wykaszanie traw w sołectwie……” z § 4170 na § 4210,
Stronie Śląskie – przedsięwzięcie nr 4 „ Koszenie poboczy drogi gminnej” z § 4170 na § 4300, Kletno –
przedsięwzięcie nr 1 ” Utrzymanie wiaty sołeckiej i terenu przyległego” z § 4170 na § 4300, Kamienica –
przedsięwzięcie nr 1 ” Estetyka wsi” z § 4170 na § 4210, Stary Gierałtów - przedsięwzięcie nr 3 ” Utrzymanie placu
zabaw….” z § 4300 na § 4210.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienia planu wydatków bieżących w rozdz.92105 i 92109 – dotyczą zmian Funduszu Sołeckiego Sołectw :
Stary Gierałtów – przedsięwzięcie nr 2 „Organizacja imprez okolicznościowych…. ” z § 4210 na § 4190, Strachocin -
przedsięwzięcie nr 2„Działalność oświatowo - kulturalna” z § 4210 na § 4190, Kamienica – przedsięwzięcie nr 2
„Spotkania integracyjne” § 4210 na § 4300, Stara Morawa - przedsięwzięcie nr 2 „Imprezy okolicznościowe……”
z § 4210 na § 4300, Nowy Gierałtów – przedsięwzięcie nr 3 „ Utrzymanie domu i placu spotkań” z § 4210,4260
na § 4170,4270.

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.92695 w celu prawidłowego zaklasyfikowania
wydatków na nagrody konkursowe.

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 33 817,00 zł.

Id: 6BFFB00B-61A6-4642-B88D-621566A0241A. Podpisany Strona 2




